

Gdańsk, dnia 19.10.2018 r.

nr sprawy: **D10.251.60.C.2018**

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę specjalistycznej aparatury medycznej w ramach projektu: „Poprawa dostępności do wysokiej jakości specjalistycznych usług zdrowotnych celem leczenia chorób cywilizacyjnych dla mieszkańców Pomorza poprzez rozbudowę Szpitala św. Wojciecha w Gdańsku” (Część 6.)” postępowanie ogłoszone w **Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej** w dniu 12.09.2019 pod nr **2018/S 175-396517** oraz na stronie internetowej Zamawiającego

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ CZĘŚĆ 3

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1 Dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ § 1:

Prosimy Zamawiającego o jednoznaczne określenie zakresu dokumentacji projektowej oraz robót adaptacyjnych, jakie mają zostać wykonane w celu montażu sprzętu medycznego będącego przedmiotem tego postępowania. Pragniemy nadmienić, iż kontakt z Generalnym Wykonawcą tj. Alstal Grupa Budowlana Sp. z o.o. będzie tylko pomocniczy, ponieważ nie jest On stroną postępowania a wiążące informacje odnośnie przedmiotu zamówienia, Wykonawcy powinni uzyskać od Zamawiającego. W projekcie umowy w § 1, „Przedmiot umowy” pojawiły się zapisy dotyczące dostawy/realizacji następujących elementów prosimy o ich doprecyzowanie:

- a) Ad pkt 1. Wykonanie dokumentacji projektowej – prosimy o informację w jakim zakresie ma być ona wykonana. Standardowo przy tego typu projektach przekazywane są dla Zamawiającego szczegółowe wytyczne rysunkowe i opisowe odnoszące się do dostarczanej technologii medycznej, a więc trasy kanałów instalacyjnych, warunki przyłączeniowe do zasilania oraz wytyczne dotyczące prefabrykacji i montażu podkonstrukcji zawiesia sufitowego ramienia angiografu. Czy takie materiały są wystarczające? Czy oczekują Państwo przygotowania wielobranżowej pełnej dokumentacji w zakresie Sali hybrydowej? W takim przypadku prosimy o podanie kontaktu do autora dokumentacji na podstawie którego realizowana jest inwestycja w celu doprecyzowania zakresu i nawiązania się do zaprojektowanego już zakresu.
- b) Ad Pkt 2. Wykonania projektu osłon radiologicznych i jego zatwierdzenia – czy w tej kwestii Wykonawca od Państwa stosowane pełnomocnictwo do prezentowania tematu w WSSE Gdańsk?
- c) Ad. Pkt 4. Prosimy o potwierdzenie że dostawca systemu ma wykonać wymienione roboty budowlane w postaci: wykonania osłon radiologicznych w tym dostawy stolarki xRay. ? Zwracamy uwagę, że z punktu widzenia realizacji inwestycji wykonywanej przez G.W. Alstal Sp. z o.o. jest to element budowlany w dużym stopniu współgrający z robotami wykończeniowymi i pracami branżowymi. Sugerujemy realizację tego elementu siłami GW na podstawie dostarczonego zatwierdzonego projektu osłon radiologicznych.
- d) Ad. Pkt 7 Prosimy o uściślenie jaki konkretnie ma być wykonany zakres prac umożliwiający montaż sprzętu medycznego. W przypadku instalacji systemu angiograficznego standardowy pakiet prac przygotowawczych polega na:

Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020

- osadzeniu w posadzce płyty bazowej stołu
- wykonaniu kanałów technologicznych w posadzce
- montażu koryt kablowych w przestrzeni między sufitowej
- zaprojektowaniu i wykonaniu stalowej podkonstrukcji do zawieszenia układu szyn jednychramienia angiografu
- doprowadzeniu zasilania i dostawie rozdzielni do pomieszczenia technicznego.

Ze względu na charakter inwestycji oraz uregulowania gwarancyjne sugerujemy aby prace te wykonane zostały przez Generalnego Wykonawcę pod kontrolą i na podstawie dostarczonej przez dostawcę systemu dokumentacji.

- e) Ad. Pkt 13 Prosimy o informację czy dostawca systemu zobligowany będzie do uzyskania pozwolenia na uruchomienie pracowni RTG, czy jedynie do dostarczenia niezbędnych wymaganych prawem dokumentów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że odpowiedzi na w/w pytania zostały opublikowane w wyjaśnieniach treści SIWZ z dnia 15.10.2018, natomiast projekty wykonawcze dostępne są do pobrania ze strony <https://bip.copernicus.gda.pl/index.php?id=125&p=2303>.

Pytanie 2 (dot. załącznika nr 6 do umowy po zmianach punkt 1 umowy podpunkt 4)

Zamawiający wymaga – wykonanie osłon radiologicznych ścian, podłóg, sufitów, drzwi oraz okna pomiędzy pracownią a sterownią zgodnie z przygotowanym przez Wykonawcę projektem ochrony radiologicznej.

W odpowiedziach Zamawiającego – cz. 2 Zamawiający w odpowiedzi nr 13 od. 4 udzielił wyjaśnień:

W zakresie Dostawcy jest wykonanie osłon radiologicznych w tym dostawy stolarki x RAY zgodnie z opisem wskazanym w projekcie wykonawczym przy założeniu parametrów zgodnych z projektem osłon radiologicznych.

Prosimy o doprecyzowanie zakresu: projekt wykonawczy uwzględnia również wykonanie okien wewnętrznych systemowych licujących z zabudową panelową w przypadku okien zewnętrznych. Na projekcie pracowni widnieją dwa okna zewnętrzne. Czy zgodnie z projektem wykonawczym należy uwzględnić w ofercie okna systemowe z żaluzją o odpowiednim współczynniku Pb?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż dostawa stolarki drzwi i okien specjalistycznych zgodna z opisem przedmiotu zamówienia tj. załącznik nr. 11 do OPZ - Opis wykończenia ścian, sufitów, drzwi okien, szaf wbudowanych.docx zgodnie z SIWZ do przetargu D10.251.80.R.2017 (<https://bip.copernicus.gda.pl/index.php?id=125&p=2303>) leży po stronie Wykonawcy (dostawcy Angiografu) jeśli projekt osłon radiologicznych wskaże konieczność ich wykonania jako stolarka x Ray.

Jednocześnie, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 30.10.2018 r. do godziny 10:00. Otwarcie ofert w tym samym dniu o godzinie 11:00.

Zatwierdził
Wiceprezes ds. ekonomicznych – Piotr Wróblewski

WICEPREZES
ds. ekonomicznych
Piotr Wróblewski

Sporządziła: Magdalena Czerniawska – Sekretarz komisji przetargowej

Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020